关于公布2018年省级大学生创新创业训练计划项目立项名单的通知
各教学院：
根据《四川省教育厅关于公布2018年省级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》（川教函〔2018〕513号）的要求，我校130项大学生创新创业训练计划项目获准立项（附件1），现将相关事项通知如下：
1.各教学院要高度重视大学生创新创业训练计划对推动人才培养模式改革的重要意义，严格按照《大学生创新创业训练计划项目管理办法（乐师院教〔2013〕98号）》相关要求，及时组织已立项项目的指导教师和项目组成员召开项目启动专题会议，研究部署相关工作，提供项目实施的相关软硬件条件。请各教学院于9月21日（星期五）之前将签字盖章后的《乐山师范学院2018年大学生创新创业训练计划项目立项合同书》（附件2）交教务处实践科。
2.指导教师组织项目组成员召开小组会议，讨论研究项目具体工作计划和实施策略，落实成员分工，准备相关参考资料，启动项目工作，确保项目如期完成。
[bookmark: _GoBack]3.创新训练和创业训练项目实施周期原则上为一年，在项目负责人毕业前完成项目结题。凡项目负责人为2018级学生的项目应在2019年6月完成结题工作。
4.学校对批准立项的2018年省级“大学生创新创业训练计划项目”予以经费资助。各级项目资助经费分三次下拨到教学院专项经费，各教学院签订立项合同书后划拨30%，中期检查通过后拨付40%，结题验收合格后拨付30%。

附件1.乐山师范学院2018年省级大学生创新创业训练计划项目信息表
附件2.乐山师范学院2018年大学生创新创业训练计划项目立项合同书

教务处
2018年9月12日